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- Bra at regjeringen viser handlekraft  
 

- Handlingspakken fra regjeringen var et helt nødvendig tiltak for å få fart på 
pengeflyten bankene imellom. Nå forventer jeg at Norges Bank setter renten 
ned med ett prosentpoeng på det ekstraordinære rentemøtet onsdag slik at 
også husholdningene klarer å betjene lånene sine, sier YS-leder Tore Eugen 
Kvalheim.  
 

YS-lederen er svært glad for tiltakspakken som omsider kom fra regjeringen.  
- Det betyr mye for økonomien vår at regjeringen nå tar ansvar. Men denne 
tiltakspakken er først og fremst rettet mot bankene. Nå må Norges Bank hjelpe 
husholdningene gjennom å sette ned sin utlånsrente. Jeg forventer at 
sentralbanksjefen setter ned styringsrenten med ett prosentpoeng onsdag – og at 
bankene følger opp med å sette ned renten, sier Kvalheim.    
 

YS-lederen mener de to tiltakene sammen ikke minst vil kunne sikre arbeidsplasser 
som ellers ville gått tapt. – Det er helt avgjørende at det settes inn virkemidler som 
bidrar til normal aktivitet og hindrer økonomisk stagnasjon, sier YS-lederen.  
 

- Jeg er fornøyd med at regjeringen nå tar grep og viser at den har forstått hva den 
globale finanskrisen kan bety for Norge, sier forbundsleder Jorunn Berland i 
Finansforbundet. Hun velger å stole på statsministeren når han sier at regjeringen 
har flere virkemidler å ta i bruk dersom helgens tiltak ikke gir den effekten den håper 
på. – Jeg forventer at regjeringen nå viser at de kan snu seg raskt og iverksette 
ytterligere tiltak hvis det skulle vise seg å være nødvendig, sier Berland.  
 

- Vi jobber i en næring som er avhengig av tillit. Tillit er helt avgjørende for at 
kundene fortsatt skal ha pengene sine plassert i våre bedrifter. Næringslivet må også 
vite at de får tilgang til kapital når de trenger det for å holde virksomhetene i gang når 
markedet svinger. En tillitskrise i finansnæringen kan få store konsekvenser for våre 
bedrifter, næringslivet, sysselsettingen og arbeidsplassene i næringen. Jeg er derfor 
glad for at regjeringen nå viser handlekraft og gjør det den kan for å opprettholde 
tilliten til finansnæringen, sier forbundsleder i Finansforbundet jorunn Berland.  
 

For mer informasjon kontakt:  
YS-leder Tore Eugen Kvalheim                                  92 42 57 88  
Forbundsleder Finansforbundet Jorunn Berland                92 44 48 89          
Politisk rådgiver Marit Momrak Wright                                 91 88 11 92  
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